

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Viento Ejendomme ApS
CVR-nr. 29520283
Nørre Allé 19
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Uldall Borch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viento Ejendomme ApS
Nørre Allé 19
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29520283
Stiftet: 27.04.2006
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Uldall Borch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i, erhverve, opføre, udvikle, udleje og sælge ejendomsprojekter og fast ejendom generelt, samt enhver virksomhed, der er naturligt tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		167.125	184.975
Personaleomkostninger	1	(7.456)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(68.857)</u>	<u>(68.857)</u>
Driftsresultat		90.812	116.118
Andre finansielle indtægter	2	(3.222)	3.222
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.868)</u>	<u>(93.874)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.722	25.466
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.805)</u>	<u>(24.389)</u>
Årets resultat		<u>5.917</u>	<u>1.077</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.917</u>	<u>1.077</u>
		<u>5.917</u>	<u>1.077</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.869.082	3.937.939
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.869.082</u>	<u>3.937.939</u>
Anlægsaktiver		<u>3.869.082</u>	<u>3.937.939</u>
Andre tilgodehavender		49.244	23.869
Tilgodehavender		<u>49.244</u>	<u>23.869</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.244</u>	<u>23.869</u>
Aktiver		<u><u>3.918.326</u></u>	<u><u>3.961.808</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		99.078	93.161
Egenkapital		314.078	308.161
Udskudt skat		11.857	26.464
Hensatte forpligtelser		11.857	26.464
Gæld til realkreditinstitutter		2.736.602	2.814.584
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.736.602	2.814.584
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	80.581	79.464
Bankgæld		195.983	307.992
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.160	23.824
Gæld til associerede virksomheder		361.130	197.088
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.666
Skyldig selskabsskat		41.791	51.519
Anden gæld		152.144	133.046
Kortfristede gældsforpligtelser		855.789	812.599
Gældsforpligtelser		3.592.391	3.627.183
Passiver		3.918.326	3.961.808
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	90.000	93.161	308.161
Årets resultat	0	0	5.917	5.917
Egenkapital ultimo	125.000	90.000	99.078	314.078

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	7.456	0
	<u>7.456</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	(3.222)	3.222
	<u>(3.222)</u>	<u>3.222</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	16.412	22.932
Ændring af udskudt skat	(14.607)	(36)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.493
	<u>1.805</u>	<u>24.389</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.433.895
Kostpris ultimo		<u>4.433.895</u>
Opskrivninger primo		120.000
Opskrivninger ultimo		<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(615.956)
Årets afskrivninger		(68.857)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(684.813)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.869.082</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	79.464	80.581	2.736.602
	79.464	80.581	2.736.602

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.817 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 3.869 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af andelskapitalen:

PBDK Holding ApS, Middelfart

VEDK ApS, Middelfart